

تیترو

- احمدی‌نژاد در نشست‌ی مطبوعاتی با حضور رافائل کرا ه رییس‌جمهور اکوادور، هرکس یانگی‌ها به او بید و بره بگویند محبوب‌می‌شود
- علی عبداللّه، معاون امنیتی- انتظامی وزیر کشور از اتخاذ راهکارهای جدید در جهت حفاظت از تنگناگن و دانشمندان هسته‌ای کشورنام خبر داد
- احمد خاتمی: کاندیداهای تأیید صلاحیت‌شده، کف نمره قبولی را دارند
- آیت‌الله‌املی کاشانی خطیب جمعه‌تهران:تورودانشمندان؛ نشانه وحشت استکبار از جایگاه علمی ایران است
- در پی اقدام تروریستی اخیر در به شهادت رساندن شهید احمدی‌روشن، آیت‌الله‌هاشمی‌فسنجانی رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیمایی این اقدام را محکوم کرد
- رحیمی: عزم دولت برای حفاظت از جان دانشمندان
- آیت‌الله‌هاشمی‌فسنجانی: سیاست خارجی فعال و اعتمادساز از الزامات توسعه است

خبر

- مقام معظم رهبری با تسلیت شهادت شهید احمدی‌روشن: از مجازات مرتکبان این جنایت چشم‌پوشی نخواهیم کرد**
- پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری:** حضرت آیت‌الله‌خمنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیمای ضمن تسلیت شهادت شهید جوان، شهید احمدی‌روشن در حادثه تروریستی در تهران، این ترور بزداذه را نشانه به‌یست‌رسیدن استکبار جهانی به سردستگی آمریکا و صهیونیسم در مقبله با متن پیام مقام معظم رهبری آمده است: «شهادت دانشمند متن مصمم و مومن و پیش‌رونده ایران اسلامی نداشتند در نخبه جوان، شهید مصطفی احمدی‌روشن، اندوه دیگری بر دل دوستداران دانش و متعهدان به پیشرفت جمهوری اسلامی نهاد. ما همگی شریک غم پدر و مادر و همسر و فرزند این جوان مظلوم و برجسته و سرافرازیم، این ترور بزداذه که علمان و طراحانش هرگز جرات نخواهند کرد به جنایت کثیف و پلید خود اعتراف کنند و مسوولیت آن را بپذیرند، مانند دیگر جنایات شبکه تروریسم بین‌الملل دولتی، با طراحی یا همراهی سرویس‌های سیا و موساد عمل شده و نشانه به‌یست‌رسیدن استکبار جهانی به سردستگی آمریکا و صهیونیسم، در مقبله با ملت مصمم و مومن و پیش‌رونده ایران اسلامی است. آنها را در این رفتار شنیع و قساوت‌آمیز نیز شکست خواهند خورد و به اغراض پلید و شرورانه خود دست نخواهند یافت، رشد شتابنده علمی و فتح قله‌های دانش که با همت و عزم جوانان مومن و غیر و توانایی چون شهیدش رونق یافته، امروز قلم به هیچ فردی نیست، این جن جنایات تاریخی و برخاسته از یک عزم خلل‌ناپذیر ملی است، ما به کوری چشم سران اردوگاه استکبار و نظام سلطه، این راه را با قوت و اراده راسخ دنبال خواهیم کرد و پیشرفت رشکار و ملت بزرگ خود را به رخ دشمنان عنود و حسود خواهیم کشید و البته از مجازات مرتکبان این جنایت و علمان پشت صحنه آن هم هرگز چشم‌پوشی نخواهیم کرد. اینجناب شهادت این عزیز را به والدین و همسر و فرزندش و به جامعه علمی و دانشمندان کشور و به عموم دوستداران و متعهدان نهضت علمی فراگیری، تبریک و تسلیت می‌گویم و برپای آنانه صبر و سکینه‌الهی و برای شهید عزیزمان علو درجات‌آوروی را از خاندن متعال مسالت می‌کنم و یاد شهیدان علی‌محمدی و شهرپاری و رضایی‌نژاد را گرامی می‌دارم.»

برگزاری مراسم اربعین حسینی در حضور رهبر معظم انقلاب

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: در اربعین شهادت سید و سالار شهیدان (عبدالله‌الحسین (ع) و اصحاب و باران آن حضرت، صبح دیروز جمع‌آوری‌هایی (ره‌میزبان هیات‌های دانشجویی از سراسر کشور بود. در این مراسم معنوی دانشجویان و دانشگامیان، در حضور رهبر معظم‌انقلاب اسلامی و به‌عزاداری و سینه‌زنی پرداختند. مراسم‌هیات‌های دانشجویی با قرأت آیت‌نورانی برای آغاز و سپس سر‌های معرفتی و عزیمت‌بخش کربلا تبیین شد. در ادامه، گزارشران عزربین حسینی، با نوحه‌خوانی و مرثیه‌سرای بر مصائب کاروان اسرای کربلا و حضرت زینت (س) گریستند و عزاداری کردند.

رییس سازمان بازرسی کل کشور: مطالب جدیدی در پرونده فساد مالی اخیر کشف شده‌است

فارس: رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: مطالب جدیدی درباره پرونده فساد مالی اخیر وجود دارد که به زودی هم‌زمان با ارائه کپی‌فروختن به دادگاه منتشر می‌شود. برای اینکه پرونده از یک نظم اطلاع‌رسانی برخوردار باشد، قوه قضاییه وظیفه اطلاع‌رسانی را برعهده سخنگویی قوه قرار داده‌است. به گزارش روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، مصطفی پورمحمدی در جمع علما و روحانیون جامعه روحانیت مبارز و همه‌جاعات شهری گفت: اینکه جمهوری اسلامی ایران در دنیا یک قدرت سیاسی رسمی در محافل بین‌المللی است ز یادپذیرفته‌شده‌نیست، چراکه هر جا با می‌گذاریم ما را تحریم کرده و محکوم می‌کنند. بنابراین قدرت سیاسی چندان نداریم، از سوی دیگر درست است که قدرت تولید نفت را برای تولید در زمینه اقتصادی حدود چهار دهم درصد از تولید جهانی است که کمتر از سهم جمعیتی و سرزمینی ماست. وی تصریح کرد: بنابراین قدرت اقتصادی ما توان تأثیرگذاری بر دنیا را ندارد. همین وضعیت را نیز می‌توان در حوزه نظامی تصور شد. هر چند ادماگی جمهوری اسامی ایران در حوزه نظامی بالاست اما هیچ‌کدام نمی‌گویم در دست تسلیمات نظامی قدرت‌های بزرگ دنیا است. تسلیحاتی که در اختیار غرب است، قدرت دارد هزاران بار کل دنیا را زیر بیرد بنابر این قدرت نظامی ما نیز زیاد نیست از سوی دیگر قدرت تبلیغاتی ما مقابل دنیای تبلیغاتی غرب ناچیز است و قفل ملاحظه نشد، فعالیت صدها شبکه تلویزیونی و رادیویی فارسی تنها بخشی از تبلیغات غرب علیه نظام جمهوری اسلامی ایران است. رییس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه با نمایی این اوصاف جمهوری اسلامی ایران قدرت بالامتاز منطقه و دنیاست، گفت: قدرت ایران به نسبت سهمی که از خاک و جمعیت دنیا و اشغال کره‌هایم، دواهم بیشتر است. این مساله مورد اذعان غرب و دشمن است. ایران از جمله کشورهای است که نامزدهای انتخاباتی ریاست‌جمهوری آمریکا درخصوص آن موضع‌گیری کرده و می‌کنند.

خبر آنلاین: علی مطهری در نامهای به وزارت کشور نسبت به ردصلاحیتش اعتراض و عدم التزامش به اسلام، قانون اساسی و ولایت فقیه را رد کرد. در متن کامل نامه علی مطهری به وزارت کشور آمده است:
با اهدا سلام، عطف به نامه شماره ۹۰۹/۱۳۹۵ مورخ ۹۰/۱۱/۱۹
آن هیات، مستندات ردصلاحیت اینجناب یعنی بند ۱ و ۳ ماده «۲۸» قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به چهار جزء تحلیل می‌شود که ذیلاً همراه پاسخ هر یک ذکر می‌گردد:
عدم اعتقاد به اسلام این دلیل وارد نیست زیرا؛ اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمدا رسول الله و اشهد ان علیا ولی الله، عدم التزام عملی به اسلام این وارد نیست زیرا؛ اینجناب در حد توان خود از ترک واجبات و ارتکاب محرمات اجتناب کردم. عدم وفاداری به قانون اساسی این دلیل نیز وارد نیست

مگر اینکه مقصود برخی اصول قانون اساسی باشد که کلا رد کشور فراموش شده و وفاداری به آن وجود ندارد، مانند برخی اصول فصل سوم قانون اساسی که مشتمل بر حقوق ملت است. عدم وفاداری به اصل مترقی ولایت مطلقه فقیه این هم وارد نیست. البته اینجناب برداشت امثال جبهه پایداری از ولایت فقیه را قبول ندارم. ولایت فقیه را همان‌طور که شهید آیت‌الله مطهری گفته‌اند ولایت مکتب و ایدئولوژی می‌نامد نه ولایت شخص و به تعبیر آیت‌الله جوادى املی ولایت فقه است و به تعبیر رهبر انقلاب «هرز التزام به ولایت فقیه نکردن و مطالبه نکردن از مسوولان متخلف از جمله رهبری نیست، چراکه می‌توان در عین صفا و دوستی انتقاد هم کرد.»
بالتر اینکه امیرالمومنین علی (ع) فرمود: «من رد خفا و علن انتقاد کنید.» و

علی مطهری به وزارت کشور درباره رد صلاحیتش پاسخ داد

صدر حکم، هر کس مجاز است که نظر رهبری را تغییر دهد، آنچنان که شهید آیت‌الله مطهری در چند مورد امام خمینی(ره) را نسبت به نظر خود متقاعد کردند و امام(ره) نیز نه تنها ناراحت نمی‌شدند بلکه ایشان را حاصل عمر و پاره تن خویش نامیدند. علاوه بر این، ولی فقیه، انتقادپذیر و در مقابل مردم پاسخگوست همچنان که مقام رهبری بارها به انتقادات با روی باز پاسخ داده‌اند و از هر گونه بت‌سازی و تملق و چاپلوسی بیزارند و در تاریخ ۱۷ مهر ۸۶ نیز فرمودند: «البته نباید با مسوولان مبارزه و دشمنی کرد، اما این حرف به معنای انتقاد نکردن و مطالبه نکردن از مسوولان متخلف از جمله رهبری نیست، چراکه می‌توان در عین صفا و دوستی انتقاد هم کرد.»
بالتر اینکه امیرالمومنین علی (ع) فرمود: «من رد خفا و علن انتقاد کنید.» و

رایزنی گسترده آمریکا با خریداران نتیجه نداده است

تحریم نفتی ایران در تعلیق



چه تأثیری روی قیمت نفت خواهد گذاشت. گمبا افزود: می‌توان تصور کرد که این طرح (تحریم نفت ایران) نه تنها روی زاین بلکه روی اقتصاد جهانی تأثیرات منفی خواهد گذاشت. بر این اساس وزیر خزانه‌اری آمریکا دست از بار ترز بدون کوچک‌ترین توفیقی به خله بازگشت تا چشم انتظار عمل سایر هم‌پیمان به خصوص در اتحادیه اروپا باشد. با این حال اقدام مورد نظر هم همانی نشد که واشگتن به دنبال آن است چرا که بر اساس گزارش شبکه خبر گزیری بلومبرگ به نقل از مقام اتحادیه اروپا،

هنوز بوی باروت مهمات‌های شلیک شده ملاترو ارتش در تنگه هرمز به منشام می‌رسد و آب متلاطم شده از انفجار توپ‌ها و موشک‌ها به سکون باز نگشته که یک روزنامه معتبر آمریکایی از ارسال «نامه رییس‌جمهوری آمریکا» به «هر جمهوری اسلامی» خبر داده‌است. «نیویورک‌تایمز» مدعی شده که دولت آمریکا در پیمایی به ایران اعلام کرده بستن تنگه هرمز «خط قرمز» واشگتن محسوب می‌شود. از پاسخ ایران و آدرس دقیق کاتال ارسال پیام هم اطلاعی در دسترس نیست. مقام‌های آمریکایی فقط گفته‌اند که این کاتال دولت سوییس؛ یعنی حافظ منافع آمریکا در ایران نیست. به نوشته نیویورک‌تایمز «تگرانی اصلی» که آمریکایی‌ها این است که یک کاپیتان نیروی دریایی ایران «جه خواست خود» دست به اقدامی تحریک‌کننده بزند که موجب شکل گرفتن رویارویی دو طرف شود و واشگتن ناچار به پاسخ: «فیلیپ جی کارتی»، سخنگوی کاخ سفید در رابطه با کاتال ارسال پیام اوباما به «نیویورک‌تایمز» گفته که «به‌طور مرتب در خصوص طیفی از مسایل از این مکانیسم‌ها استفاده کرده‌ایم.» البته «کارتی» برای آنکه گمانه‌زنی و بدوای نشود ایسن را هم اضافه کرده که «هر پیامی ما به دولت ایران دادنام مشابه همان چیزی است که به طور علنی اعلام کرده‌ایم.» مطلبی که بیشتر یک اطمینان خاطر به هم‌پیمانان آمریکا در مواجهه با جمهوری اسلامی می‌ماند تا توضیح اضافی برای مخاطبان «نیویورک‌تایمز.» اعلام تگرانی رییس‌جمهوری آمریکا از اقدام ناگهانی یک فرمانده نظامی جمهوری اسلامی در حالی‌است که قایق‌های موتور ی ایران در هفته گذشته دو بار به کشتی‌های در حال حرکت ایالات متحده که از تنگه هرمز رد می‌شدند نزدیک شده‌اند. به گزارش «رویترز» و به گفته یک مقام نظامی آمریکایی، در ویدیویی که پنتاگون منتشر کرده قایق‌های موتور ی نیروی دریایی سپاه پاسداران درباره فاصله «چند صد متری» یک کشتی حمل و نقل آمریکایی رساندند. در همین روز چند قایق ایرانی دیگری هم به کشتی گارد ساحلی نیروی دریایی احتمالی در دریای فارس اجتناب‌شود. درخواستی که در

نامه اوباما به رهبر معظم انقلاب

آمریکا در منطقه نزدیک شده‌اند تا نزدیکی‌هایی نظامی دو طرف کامل شود. جالب آنکه «جین کمپبل»، سخنگوی پنتاگون، این دست رویارویی‌ها میان نیروی دریایی ایران و آمریکا را «حادی» اعلام کرده و معتقد است نشانی از «هبت خصمانه» در این وقایع دیده نمی‌شود. تگرانی آمریکایی‌ها برای رخ دادن برخورد‌های احتمالی نخستین بار نیست که سر باز می‌کند. همین چهارپاره پیش بود که رسانه‌های آمریکایی از درخواست نیروهای نظامی آمریکا برای برقراری «خط سرخ» میان دو کشور خبر دادند تا از برخورد‌های احتمالی در دریای فارس اجتناب‌شود. درخواستی که در

نامه اوباما به رهبری را چه کسی به ایران آورد؟

تا‌بناک: سوسمنی نامه اوباما به ایران، در مورد مسایل پیرامون تنگه هرمز و نقش ایران و آمریکا در این میان بود. تحلیلگران بر این باورند که در خواست اوباما از رهبر انقلاب به صورت تلفنی مطرح شده‌است بلکه به صورت نامه و توسط کشور ثالث مورد اعتماد با ایران منتقل شده‌است. در همین ارتباط، «باتریک کلاسون»، معاون مرکز تحقیقات «موسسه سیاست‌خاور نزدیک واشگتن» در مصاحبه با بخش خبری «یاهو»، گفته‌است که محتمل‌ترین گزینه‌ای که پیام اوباما را به ایران منتقل کرده، داووداوغلو وزیر خارجه ترکیه است که هفته گذشته سفری دو روزه به ایران انجام داده‌است. این در حالی‌است که تاکنون مقامات دو کشور خبر ارسال با دریافت نامه‌ای با چنین مضمونی را تأیید نکرده‌اند. داووداوغلو در روزهای اخیر هم پیش از اینکه با علی لاریجانی، رییس مجلس ایران دیدار کند با بیل برنز، معاون وزیر خارجه آمریکا در ترکیه دیدار کرد و بلافاصله به دیدار لاریجانی شتافت.

مسکو: اقدام نظامی علیه ایران تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی روسیه است

مهر: معاون نخست‌وزیر و سفیر سابق روسیه در ناتو هر گونه ماجراجویی علیه ایران را تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی روسیه دانست. راشاتودی، گزارش داد: «دیمیتری روگوزین» در یک کنفرانس خبری در بروکسل گفت: ایران همسایه نزدیک ما است و اگر درگیر یک اقدام نظامی شود، این موضوع تهدیدی مستقیم برای امنیت ملی روسیه است. دیمیتری روگوزین که در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۱ به عنوان نماینده ویژه روسیه در ناتو فعالیت می‌کرد، دسامبر گذشته به سوی «ولادیمیر پوتین» به عنوان معاون نخست‌وزیر انتخاب شد. دیمیتری روگوزین در خصوص تحولات سوریه گفت: اگر ناتو به مداخله در امور داخلی سوریه ادامه دهد، نمی‌توان از یک فاجعه اجتناب کرد و لبیی نمونه‌ای کشوری است که با مداخله نیروهای خارجی مواجه شد.

ایران و ۱+۵ یک گام تا میز مذاکره

ایران آمادگی دارد تا به همه سوالات آژانس پاسخ دهد. در همین حال آسوشیتدپرس به نقل از یک منبع دیپلماتیک گزارش داد که مقامات ایران پذیرفته‌اند درباره اتهام وارد مبنی بر ابعاد نظامی در برنامه هسته‌ای مذاکره کنند و این بحث در مذاکراتی انجام خواهد شد که قرار است روز ۲۸ ژانویه صورت گیرد. در صورتی که چنین اتفاقی بیفتد و تهران جلو بهانه‌جویی‌های غرب را با پاسخگویی به ادعاهات و اظهارات مطرح‌شده بگیرد، به نوعی خواست شورای حکام را نیز جمله عمل می‌پوشاند، چراکه این شورا در پایان نشست فصل به فصل خود با صدور قطعنامه‌ای به جمهوری اسلامی مهلت داد تا پاسخ بهار به تمامی سوالات آژانس پاسخ دهد که پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد راجع نشود. در همین حال یک دیپلمات غربی در آژانس به آسوشیتدپرس گفت که سفر هیات عالی‌رتبه آژانس دو ماه پیش از انتشار آخرین گزارش آژانس بار نیز همان‌زمان با باز شدن برنامه چهار شرای حکام، آژانس پاسخگویی به سوالات آژانس زمینه‌ساز رفع موانع برای سر هیات آژانس تبدیل شده باشد. در همین زمینه نیز چندی پیش علی‌اسفر سلطانی،بع نماینده دایم ایران در آژانس اعلام کرده بود که این بار

خود به انتقاد و حتی توهین منتقدان و معترضان با روی گشاده‌بالخ می‌داند. بنابر این اینجناب به ولایت مطلقه فقیه با دراشت درست از آن وفادارم و بخشی از مشکلات کشور را ناشی از برداشت غلط برخی دوسنان نادان انقلاب از این اصل مترقی می‌نامم البته وفاداری و التزام عملی اینجناب به اصل ولایت فقیه به از آن شدت نیست که ۱۱روز در مقابل حکم لقای وزیر اطلاعات مقاومت و خلع‌نشینی کنم یا بر تعبیر «بیداری اسنی» در مقابل «بیداری اسلامی» درباره‌نهیشت‌های اجتماعی منطقه اصرار بپورزم، به هر حال این روش هیات اجرایی یادآور نوع برخورد کلیسای کاتولیک در قرون وسطی با مردم است که منجر به رویگردانی مردم اروپا از دین و ایمان شد و این رویگردانی همچنان ادامه دارد.

یکی از مقامات گفت که ممنوعیت کالاهای پتروشیمی زودتر آغاز خواهد شد حدوداً سه ماه بعد از آنکه وزیران اتحادیه اروپا با این اقدام موافقت کنند. زمانی که این تصمیم اتخاذ شود دولت‌های عضو از انعقاد قراردادهای نفتی جدید با ایران با احتیای قراردادهایی که رو به پایان هستند، منع خواهند شد و معاملات موجود نیز ظرف شش ماه بعد پایان خواهند یافت. ماجا کویس‌جنسینگ، سخنگوی کمیسیون اروپایی در تماس تلفنی از بروکسل گفت: کار کارشناسان ۲۷ دولت خود در مرحله‌ای بسیار فشرده قرار دارد. آنان در حال بررسی گزینه‌های جایگزین برای اقدامات محدودکننده با نظر به تصویب آنها در ۲۲ ژانویه هستند.از سوی دیگر خبرگزاری رویترز، گزارش داد که شرکت‌های ایتالیایی، اسپانیایی و یونانی قراردادهای خرید نفت از ایران در سال جاری میلادی را تمدید کرده‌اند و برای همین به نظر می‌رسد فروش نفت‌خام ایران به اتحادیه اروپا دست کم در نیمه نخست اسال مشمول تحریم‌های قریب‌الوقوع نشود. شرکت‌های سارلس،ای‌آر جی وایپلوم ایتالیا، هلنیک یونان و رسول اسپانیا با قراردادهای خرید نفت‌خام از ایران در تمدید کرده یا قراردادهای موجود برای سال ۲۰۱۲ را فسخ کرده‌اند. یونان حدود ۴۰درصد نفت مورد نیازش را از ایران وارد می‌کند. شرکت سارلس ایتالیا نیز در سال گذشته میلادی ۱۰درصد نفتش را از ایران خریدده است. بنا بر گزارش رویترز، ایتالیا، اسپانیا و یونان روزه ۵۰۰ هزار بشکه نفت‌خام از ایران وارد می‌کنند و کل واردات اتحادیه اروپا از ایران ۶۰۰ هزار بشکه است. یک خرید نفت برای یکی از پالایشگاه‌های ایتالیا به این خبرگزاری گفته‌است: «ما قرارداد دو ساله‌مان با ایران را حفظ کردیم. در حل حاضر، وضع به همان روال سابق است ولی مسلماً ما در حال بررسی جایگزین‌ها.تیم احتمالی هستیم. درخواست از سعودی‌های برای تولید نفت‌خام بیشتر، یکی از گزینه‌هاست.»
به دنبال اعلام منابع آگاه اروپا مبنی بر احتمال توقیف تحریم نفتی ایران، قیمت جهانی نفت روز پنجشنبه گذشته کاهش یافت. کریس دیلمن، کارشناس ارشد اقتصادی در این‌پاره تأکید کرد که بازار جهانی انرژی هنوز تحت‌تاثیر اخبار مربوط به تحولات ایران است. به گفته وی آرام شدن تنش بین ایران و غرب بر سر مساله هسته‌ای موجب کاهش قیمت نفت خواهد شد. بر این اساس روز گذشته قیمت هر بشکه نفت سبک آمریکا در بازار نیویورک برای تحویل در ماه فوریه با ۴۰ سنت کاهش به کمتر از ۸۷/۰ دلار رسیده است که این پایین‌ترین رقم از ۲۱ دسامبر به شمار می‌رود.

همین زمان که خبر ارسال پیام آمریکا به جمهوری اسلامی نگاه‌ها را به تنگه هرمز کشانده، «بویید کامرون» برای یک سفر یک روزه به عربستان رفت و مگر می‌شود به یک قدمی دریای فارس و تنگه هرمز آمد و یادی از این تنگه نکرد. حالا می‌خواه‌این فرد نخست‌وزیر انگلستان باشد یا رییس‌جمهور مالت و گینه‌بیسائو،نخست‌وزیر انگلستان در یک کنفرانس خبری اعدا کرد اگر ایران تنگه هرمز را ببندد «کل جهان» در برابر آن واکنش نشان می‌دهد. کامرون تأکید کرد «به نفع کلیه کشورهای جهان است که تنگه‌بازر بماند و اگر هر کشوری تهدید به بستن آن وجود داشته باشد مطمئن هستم که کل جهان کنار هم جمع خواهد شد و اطمینان حاصل خواهد کرد که تنگه باز خواهد ماند.» اگر جدال بر سر سر باز بسته شدن تنگه هرمز برای کسی آب نداشت برای آمریکا دلار داشت. چه آنکه آمریکا میلیاردها دلار سلاح به عربستان و امارات متحده فروخته تا نه تنها خودش در منطقه حضور داشته باشد که هم‌پیمانانش را هم باین ندانن مسلح کنند. آمریکا ۳ میلیارد دلار بابت جنگنده‌های «اف-۱۵ اس ا» به عربستان می‌گیرد و سه و نیم میلیارد دلار بابت بسته سامانه ضدموشک «تاده» از شین‌چین می‌آورد. لندن هم برای آنکه از این دلارهای نفتی که خرج مهمات می‌شوند بی‌نیص نماند، آنگونه که «رویترز» به نقل از منابع وزارت دفاع بریتانیا گزارش داده می‌خواهد ۴۸ جنگنده «تایفون جو فایتِر» به عربستان بفروشد. ماجرای بازماندن دولت یورو یان دمیبر کل خونسرد سازمان ملل را هم باز کرده. «بان‌کی‌مون» در گفتگو با روزنامه «الحیات» طرف‌های حاضر در تنگه هرمز را به پایین کشیدن «فتیله تنش» دعوت کرده‌است.

هر چه هست باید گفت تجربه‌ای در تنگه هرمز هست که این همه تهاکوبی کلانی و تحرک نظامی ایجاد کرده، از ارسال نامه اوباما بگیرد تا قصد دو ناو آمریکایی و یک ناو انگلیسی که هوای دریای فارس کردند. پسر ایرانی‌ها همچنان خبرساز است. هر مز بر موج اخبار استفاده با این شرایط تا اطلاع بعدی پایین بیا هم نیست که نیست.

ترکیه انجام‌شود. از جهت اینکه ترکیه دوست و برادر ماست، ما هم موفقیم. ترکیه از حدود دو هفته پیش با اغرام احمد داوود اغلو، وزیر امور خارجه‌اش به تهران تلاش کرد تا در قامت میانجی در مذاکرات هسته‌ای ایران ورود پیدا و زمینه ازسرگیری این مذاکرات را فراهم کند. بر همین اساس ترک‌ها به دنبال آن هستند که دور تازه‌ای از مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ در استانبول برگزار شود. نقشه که ترک‌ها در پی ایفای آن هستند در حل حاضر مورد قبول طرف‌های درگیر از جمله غربی‌ها نیز قرار گرفته‌است. در همین حال نیز روزنامه زمان ترکیه، از تماس تلفنی نخست‌وزیر ترکیه و رییس‌جمهور آمریکا درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران خبر داد. بر اساس گزارش این روزنامه ترک، در جریان این گفتگو رجب طیب اردوغان و باراک اوباما بر لزوم ازسرگیری مذاکرات ایران با جامعه بین‌المللی تأکید کردند. هفته گذشته پس از آنکه احمد داوود اغلو، وزیر امور خارجه ترکیه از ایران به کنورش بازگشت، سفری که یکی از اهداف آن کاهش تنش در روابط تهران – واشگتن عنوان شده بود، ویکتوریا نولند سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا خبر داده بود که پیام تهران را از طریق وزیر امور خارجه ترکیه دریافت کرده و مشاوره با ترک‌ها درباره ایران آغاز شده‌است. بر این اساس گفتگوی تلفنی رییس‌جمهور آمریکا با نخست‌وزیر ترکیه را باید در راستای همان ایفای نقش میانجی در مناسبات تهران- واشگتن دانست.

مهم‌نیست

توصیف کاسترو از احمدی‌نژاد

ایرنا نوشت: «فیدل کاسترو»، رهبر انقلاب کوبا با انتشار مقاله‌ای در یک روزنامه آلمانی، از محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهوری به عنوان مردی (امریکایی‌ها) قرار نگرفته‌است و به‌عقدار و قابلیت‌های ملت خود اعتماد کامل دارد. کاسترو که در جریان سفر هفته پیش محمود احمدی‌نژاد به کوبا، دیدار و گفت‌وگویی مفصل و سه ساعته‌ای با وی داشت، در مطلبی با عنوان «خطر جنگ» که به قلم خود در روزنامه «یونگه ولت» آلمان به نگارش درآورده‌است، نوشت: دیدار با احمدی‌نژاد برای من افتخاری بود که بسیار از بابت آن خوشحالم.

پاسخ زیباکلام به سایت «مشرق»

■ شرق: صادق زیباکلام، استاد دانشگاه در جوبابه‌ای که به سایت مشرق داد، اعلام کرد این مصاحبه با عنوان «مدیریت جاسوسی در دانشگاه آزاد دیکتاتوری است»، تحریف شده‌است. طبق نمایی که به روزنامه «مشرق» ارسال شده‌است، زیباکلام در بخشی از این جوبابه آورده‌است: «به عنوان یک قاعده کلی من با همه سایت‌ها و رسانه‌ها مصاحبه انجام می‌دهم. این قاعده شامل سایت مشرق هم می‌شد. اما متأسفانه در مورد سایت مشرق نزدیک به دو ساعت گفت‌وگو مورد تحریف کامل قرار گرفت. مسوول سایت مربوطه گفته بودند که مصاحبه درباره انتخابات خواهد بود، در حالی که در شروع مصاحبه مساله دانشگاه آزاد را مطرح کردند. حدود ۴۰ دقیقه از مصاحبه در رابطه با دانشگاه آزاد بود که صدر تا ذیل آن حذف شده بود و بخشی هم که آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه مدیریت آن طرف سه دهه گذشته مطلب مخفی نبوده‌است. از تیرماه ۸۴ که اصولگرایان به قدرت کامل رسیدند تا به امروز مصمم بوده‌ام که به انحای مختلف و هر طور شده دانشگاه آزاد را هم تصرف کنند. طرف این شش سال نظر من در مورد دانشگاه آزاد و آمده بود دروغ، عوایج و تحریف محتوای نظر بنده بود. قبل از هر چیز باید بگویم که نظر من در مورد دانشگاه آزاد و نقش آن در پیشرفت، ترقی و توسعه همه‌جانبه کشور، به علاوه